
Zájezd Valašsko: příběhy, které neshořely.... 

Kdy: v sobotu 27. září 2025 

Odjezd: Brodek u Přerova (zastávka u pošty) – 8:00 hod., Luková, Rokytnice – náves – cca 8:05 

Program:  

1) 10:00 - 12:00 Envicentrum Vysoké Pole - program U nás na dědině (tradiční život na Valašsku)  

2) 12:00 - 13:00 – pro zájemce křížová cesta k vodní kapli (800 m), ostatní samostatná procházka ke 

kapličce 

3) 14:00- 16:30 - Památník Ploština s výstavou o případu Světlana (3. odboj)  
4) při cestě zpět - možnost zastavit v Loučce, kde se nachází zvonice, do níž se vyrábějí zvony v Brodku 
Příjezd cca 19:30 
 

Zájezd nezahrnuje stravu a pití, prosím vezměte s sebou na celý den. Možnost zakoupení občerstvení je až 

na Ploštině. Nezapomeňte na kartičku pojištěnce, doklady, oblečení dle počasí, pevnou obuv a dobrou 

náladu, příp. kinedryl.  

Cena:   Jednotlivec 500 Kč; studenti SŠ, VŠ a senioři 400 Kč, děti do 14 let 300 Kč; sleva na třetí a každou 

další osobu z jedné rodiny 100 Kč (sponzoruje farnost Brodek u Přerova). Příklad: Šestičlenná rodina - 2 

dospělí rodiče, 1 senior, 1 student a 2 děti - by za těchto podmínek platila 2.000,- Kč (2x500 + 400 + 400 + 

2x300 - sleva 4x100) 

Přihlášku, platbu i případné dotazy směřujte: Jitka Navrátilová, Majetínská 488, Brodek u Přerova, 

602 160 551 (SMS, WhatsApp) email – jitnavratilova@seznam.cz 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- odstřihněte --------- 

Přihláška 

Závazně přihlašuji tyto účastníky na zájezd Valašsko: příběhy, které neshořely.... – 27. září 2025 (napište 

jméno a označte kategorii) 

1.________________________________ dospělý (500) – student – důchodce (400)  – dítě do 14 let (300) 

2.__________________________________ dospělý – student – důchodce – dítě do 14 let 

3.__________________________________ dospělý – student – důchodce – dítě do 14 let 

4.__________________________________ dospělý – student – důchodce – dítě do 14 let 

5.__________________________________ dospělý – student – důchodce – dítě do 14 let 

6.__________________________________ dospělý – student – důchodce – dítě do 14 let 

Celková cena činí: ___________________ (sečtěte dle instrukcí nahoře) 

Nástupní zastávka (vyberte): Brodek – Luková - Rokytnice 

Kontakt na účastníka zájezdu (stačí 1 za celou rodinu, kam přijdou upřesňující pokyny): 

 – email, telefon: _____________________________________________________________ 

 

V _________________ dne _______________  Podpis: _______________________________ 

mailto:jitnavratilova@seznam.cz

